
 

 

UCHWAŁA NR 350/XXX/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia granic obwodów szkolnych szkół podstawowych w gminie Lubliniec  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące obwody szkolne:  

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lublińcu - załącznik nr 1  

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lublińcu - załącznik nr 2  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 424/XXXIX/09 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie 

ustalenia granic obwodów szkolnych szkół podstawowych w gminie Lubliniec (Dz.Urz.Woj.Śląskiego Nr 103, 

poz. 2303).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 2024



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2024



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2024



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2024



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2024



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2024



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2024



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2024


		2013-03-04T11:24:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




